
 
LIETUVOS MAŽŲJŲ MIESTELIŲ KREPŠINIO LYGA 

 
2013-2014 METŲ SEZONAS 

 
ŽAIDĖJŲ, NETURINČIŲ TEISĖS RUNGTYNIAUTI ATKRINTAMOSIOSE SĄRAŠAS 

 
 
Alovės Randers 
Povilas Marčiulaitis 
Eimantas Krukonis 
Albertas Jakubauskas 
 
Aukštadvario SK Būrai 
Andrius Zalieckas 
Laimis Kvedaravičius 
Titas Černiauskas 
Darius Garčinskas 
Dovydas Lukšas 
 
Baisogalos Auridana 
Svajūnas Kaušius 
Svajūnas Arbačiauskas 
Aurimas Vičiauskas 
 
Birštono Birštonas 
Dainius Loda 
Artūras Taučenskas 
Vytautas Kvedaras 
Egidijus Jakimavičius 
Marius Vasiliauskas 
Kęstutis Juškevičius 
Mantas Seilius 
 
Daugų Daugai  
Deividas Baublys 
Marius Kurlavičius 
Nerijus Sadauskas 
Danielius Jakubavičius 
Andrius Franckevičius 
 
Juodupės Rokvesta 
Kasparas Kavoliūnas 
Arnas Juškevičius 
Aleksas Neniškis 
Rimantas Kavoliūnas 
Justas Vojega 
Valentinas Pupšys 
 



Kilučių Kilučiai 
Mindaugas Trybas 
Mindaugas Keršinskas 
Vaidis Balčiūnas 
 
Kriūkų Kriūkai-Gerdžiūnai 
Aurimas Švelnys 
Rimas Zakšauskas 
Modestas Matusevičius 
Irmantas Bataitis 
Andrius Alekna 
 
Kruonio SK Jungtinės pajėgos 
Lukas Šapranavičius 
Tomas Čiupas 
Tomas Baliukevičius 
Paulius Truskauskas 
Laimonas Ivaškevičius 
Giedrius Murauskis 
Arnoldas Klevinskas 
Kęstutis Kalvinskas 
 
Kruonio Žaibas 
Justas Noreika 
Mantas Meidus 
 
Kudirkos Naumiesčio Bakūžė.Lt 
Edvinas Rakauskas 
Aurimas Klastaitis 
Mindaugas Valaitis 
Algirdas Kundrotas 
Andrius Vencius 
Gytis Bacevičius 
Almantas Atkočaitis 
Tomas Vencius 
Martynas Karpičius 
 
Kužių Kužiai 
Saimonas Altaravičius 
Darius Timinskas 
Gintautas Kiura 
 
Laukuvos Medvėgalis 
Antanas Šedbaras 
Artūras Zaramba 
Irmantas Giga 
Kostas Petrošius 
Mindaugas Norvaišas 
 
Lėno-Taujėnų Partizanai 
Tadas Narbutavičius 
Nerijus Dirsė 



Vidmantas Skapas 
Nidijus Skapas 
Darius Kaplunas 
 
Naujasodžio Virinta 
Andrius Stukas 
Aurimas Lesnikauskas 
Mindaugas Balsevičius 
Pranas Statulevičius 
Irmantas Lasys 
Valentas Liškauskas 
 
Pajūrio Jūra 
Andrius Urbonas 
Nerijus Jonaitis 
Modestas Žukauskas 
Ričardas Stirbys 
Edvardas Eidikis 
 
Rūdiškių BC Vilkai 
Dmitrij Mackevič 
Vilius Lasauskas 
Raimondas Balčiūnas 
Vaidas Zinevičius 
Marius Daukša 
 
Rumšiškių Baltvesa 
Martynas Genevičius 
Darius Genevičius 
 
Stakliškių Stakliškės 
Virginijus Lapėnas 
Daugirdas Dakinevičius 
 
Tverų Vykintas 
Darius Bračkus 
Algimantas Riškus 
Šarūnas Pocius 
 
Užpalių Užpaliai 
Paulius Tarvydas 
Antanas Mikučionis 
 
Užuguosčio Užuguostis 
Renatas Milkevičius 
Darius Gervickas 
Pijus Kiaušas 
 
Velžio krepšinio klubas 
Martynas Samuilovas 
 



Pastabos: 
Į šį sąrašą įtraukti žaidėjai, nesužaidę už komandą trijų (3) rungtynių reguliariajame sezone (I ir II ratuose). 
Jei komandos sąraše nėra, reiškia visi tos komandos žaidėjai atkrintamosiose rungtyniauti gali. 
Į sąrašą įtraukti žaidėjai gali sėdėti komandos suolo zonoje, tačiau jiems draudžiama būti su žaidybine 
apranga, bei jų negalima registruoti į protokolą. 
 
Žaidėjams esantiems šiame sąraše griežtai draudžiama rungtyniauti atkrintamosiose, užfiksavus tokį faktą 
komandai bus įskaitomas pralaimėjimas 0:20, pralaimėjimas serijoje, bei paskirta bauda iki 300 Lt. 
 
Užfiksavus faktą, kad draudžiamas žaidėjas rungtyniavo svetima pavarde taikomos tokios pat sankcijos. 


